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Datum: 18. 12. 2019  

        

 
Sdělení o poskytnutí informace  

Dne 9. 12. 2019 bylo Úřadu městského obvodu Pardubice II doručeno podání – žádost o informaci 

v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Ve Vaší žádosti uvádíte: „Společnost ENDL + K a.s., IČO: 268 05 600, se sídlem Olomouc, Riegrova 

390/25, PSČ 779 00 (dále jen „ENDL + K") provozuje pod značkou go4games sázkové hry a výherní hrací 

přístroje. Jednou z poboček ENDL + K je provozovna s názvem Go4games Casino Pardubice Buffalo 

umístěná na adrese Pardubice, Ohrazenická 310, PSČ 530 09 (dále jen „Provozovna"). Na webových 

stránkách Provozovny1 je uvedena informace o možnosti účasti na hazardní hře prostřednictvím 

technických zařízení značky Synot, Vsaď a hřej, Apollo, Multi Lotto, Multi Bonus, Adell, a to v nepřetržité 

otevírací době. Z toho vyplývá, že: 

- herní prostor Provozovny se nachází v územním obvodu Úřadu; a  

- hazardní hry jsou provozovány v územním obvodu Úřadu;  

přičemž podle ust. § 97 odst. 1 spolu s ust. § 115 písm. a) zákona o hazardních hrách2 Úřad uděluje 

povolení k umístění herního prostoru (zejména ve vztahu k provozování technických her)“. 

Na základě výše uvedeného žádáte Úřad o poskytnutí následujících informací: 

1) Bylo společnosti ENDL + K, resp. Provozovně, ze strany Úřadu vydáno povolení k umístění 

herního prostoru ve smyslu části páté zákona o hazardních hrách? 

Odpověď: Ano (pozn. jedná se o živou hru) 

 

2) Pokud společnosti ENDL + K, resp. Provozovně, bylo ze strany Úřadu vydáno povolení k 

umístění herního prostoru ve smyslu části páté zákona o hazardních hrách, pak: 

 
a) k jakému datu bylo povolení k umístění herního prostoru Provozovně vydáno; 

      Odpověď: 08.08.2018 

b) na jakou dobu (konkrétní časový interval) bylo povolení k umístění herního prostoru 

Provozovně uděleno? 

 Odpověď: 08.08.2018 - 08.08.2021 

 

                                                 
1 https://casino.go4games.cz/kasino-pardubice-buffalo/ 
2 Zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o hazardních 
hrách") 
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3) Jaký byl celkový počet všech Úřadem evidovaných koncových technických zařízení (hracích 

automatů) na území městského obvodu Pardubice II - Polabiny, Cihelna: 

a) vlastněných a provozovaných společností ENDL+K v roce 2016; 

  Odpověď: 7 hracích automatů (koncových zařízení technické hry) ve dvou hernách 

b) vlastněných a provozovaných společností ENDL+K v roce 2017; 

 Odpověď: 3 hrací automaty (koncových zařízení technické hry) v jedné herně  

c) vlastněných a provozovaných společností ENDL+K v roce 2018; 

 Odpověď: 64 hracích automatů (koncových zařízení technické hry) v jedné herně a   

jednom kasinu 

d) vlastněných a provozovaných společností ENDL+K v roce 2019? 

Odpověď: 39 hracích automatů (koncových zařízení technické hry) v jednom kasinu 

 

 

 

Ing. Petra Bodláková 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


